すかがわ男女共同参画プラン 21 第 4 次計画

における提言について

報道機関各位

市では、すかがわ男女共同参画プラン 21 第 4 次計画の策定にあたり、須賀川市男女共同

参画審議会を開催し、必要な事項の審議をいただいてまいりましたが、須賀川市男女共同

参画審議会会長から市長に対し、審議結果に基づく提言を行います。

つきましては、下記のとおり実施いたしますので取材くださるようお願いします。

記

１ 日時

令和７年２月２５日（火）午後３時から（予定）

※ 午後２時から開催する「第４回須賀川市男女共同参画審議会」の終了後に提言を行

います。当日、職員がご案内いたします。

なお、公開は提言時からとなりますので、予めご了承願います。

２ 場所

須賀川市役所 ４階 大会議室Ｃ

須賀川市報道発表資料

Sukagawa City Press Release

共につくる 住み続けたいまち すかがわ

令和７年２月２１日

（問い合わせ先）

担当：市民協働推進課市民活動支援係（市民交流センター内）

高橋 和成

直通電話：０２４８（９４）４４３２

E メール：shiminkyodo@city.sukagawa.lg.jp